

食料・農業・農村政策審議会
農業農村振興整備部会技術小委員会
(令和6年度第1回)
配布資料一覧

資料1－1	土地改良事業計画設計基準・計画「排水」の改定について（諮問）
資料1－2	農業農村整備事業における景観配慮の技術指針の改定について（技術小委付託事項）
資料1－3	土地改良事業設計指針「ほ場整備」の制定について（技術小委付託事項）
資料2－1	土地改良事業計画設計基準 計画「排水」改定について（案）
資料2－2	【補足資料】土地改良事業計画設計基準 計画「排水」改定について（案）
資料2－3	土地改良事業計画設計基準 計画「排水」基準及び運用・解説（案）
資料2－4	土地改良事業計画設計基準 計画「排水」技術書（案）
資料3－1	農業農村整備事業における景観配慮の技術指針の改定について（案）
資料3－2	農業農村整備事業における景観配慮の技術指針 新旧対照表（案）
資料4	土地改良事業設計指針「ほ場整備」の制定について（案）
資料5－1	土地改良施設管理基準「頭首工」の改定について（案）
資料5－2	土地改良施設管理基準「頭首工」基準書新旧対照表（案）
参考資料1	改正基本法を踏まえた今後の農業農村整備の展開方向について
参考資料2	令和6年度 農業農村振興整備部会 今年度の審議事項
参考資料3	土地改良事業に関する各種技術基準について
参考資料4	農業農村振興整備部会技術小委員会関係資料